offrant des enchérisseurs, les biens et droits immobiliers suivant 
: 

Dans un ensemble immobilier dénommé "LE SQUARE 
NATIONAL" sis à 10 Square National 13003 MARSEILLE – Saint 
Mauront, figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE- 813 
section H, n° 144, pour une contenance de 01ha 64a 43ca. 

LE LOT numéro DEUX CENT TRENTE SEPT (n° 237) : 

Un APPARTEMENT situé au 3ème étage à gauche de l’immeuble C 
du bloc 20 composé de deux chambres, une salle de séjour, une 
cuisine et une salle de bains et la cave numéro 8 située au sous-sol 
dudit immeuble 

Avec les 50/18 000° indivis de la propriété du sol et des parties

[...]

comme suit au commandement sus indiqué : 

Dans un ensemble immobilier dénommé "LE SQUARE 
NATIONAL" sis à 10 Square National 13003 MARSEILLE – Saint 
Mauront, figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE- 813 
section H, n° 144, pour une contenance de 01ha 64a 43ca. 

LE LOT numéro DEUX CENT TRENTE SEPT (n° 237) : 

Un APPARTEMENT situé au 3ème étage à gauche de l’immeuble C 
du bloc 20 composé de deux chambres, une salle de séjour, une 
cuisine et une salle de bains et la cave numéro 8 située au sous-sol 
dudit immeuble 

Avec les 50/18 000° indivis de la propriété du sol et des parties

[...]

des lots immobiliers mis en vente ainsi que de vérifier tous autres 
éléments. 

ENCHERES ET MISE A PRIX 

La mise à prix des biens et droits immobiliers ci-dessus décrits, sauf 
contestation à l’audience d’orientation, est fixée dans l’assignation 
à l’audience d’orientation à la somme de 15.000 € (quinze mille 
euros) 

MARSEILLE le 23 juin 2025 

9 

CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE  

Le présent cahier des conditions de la vente constitue un contrat 
judiciaire auquel sont tenus les candidats adjudicataires, l'ensemble